

Gintautas Kazakevičius, T14

**Protmūšis: „AIDS: geriau žinoti“**

Mokykloje įvyko renginys „AIDS: geriau žinoti“. Biologijos mokytoja Rasa Jurelienė pristatė skaidres su įdomia ir naudinga informacija apie ŽIV ir AIDS.

**ŽIV/AIDS Lietuvoje**

2012 m. Lietuvoje užregistruota 160 naujų susirgimo ŽIV infekcija atvejų. Atitinkamai 2011 m. – 166. Per visą ŽIV infekcijos registravimo laikotarpį Lietuvoje iki šių metų birželio 1 d. užregistruoti 2136 ŽIV infekcijos atvejai, iš kurių 388 – moterims ir 1748 – vyrams.

Protmūšyje buvo pateikti įvairūs faktai bei klausimai, į kuriuos atsakinėjo šešios mokinių komandos.

Geriausiai sekėsi pirmojo kurso T 15 grupės mokiniams: Deividui Jasinkevičiui, Lukui Švelnikui ir Lukui Balaišiui. Antrąją vietą užėmė dvi komandos: 3E15 ir 3V15 grupės. Trečioji vieta atiteko 3T 13 grupės komandai.



Pavaduotoja ugdymui Vida Guogienė visiems renginio dalyviams įteikė saldžius prizus bei Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centro padėkos raštus.

\*\*\*\*\*

**SPORTAS****Arnas Šidiškis dalyvavo sunkiosios atletikos pirmenybėse JAV**

JAV vykusiose planetos sunkiosios atletikos pirmenybėse 22-ą vietą svorio kategorijoje iki 105 kg užėmė mūsų mokyklos mokinys, sunkiaatletis Arnas Šidiškis. Rovimo veiksmu jis iškėlė 165 kg, stūmimo – 197 kg sveriančią štangą ir sumoje surinko 362 kg. Arnas – savo svorio kategorijoje įeina į stipriausių pasaulio vyrų 35- uką. Šaunuolis!

Parengė Linas Adomonis, 3T

**Edukacinė programa  
Angelų muziejuje**

Meninės kūrybos būrelio nariai gruodžio 10 d. aplankė šv. Mato evangelisto bažnyčią, kurioje grožėjosi įspūdingo grožio vitražais. Iš klausė vitražo atsiradimo istoriją, teoriškai susipažino su įvairiais stiklo apdirbimo būdais. Po to dalyvavo edukaciniame užsiėmime Angelų muziejuje ir patys kūrė spalvotus vitražus popieriuje. Kiekvienas būrelio narys tapo kūrėju ir galėjo pasidžiaugti savo kūrybos rezultatu – paties sukurtu vitražo paveikslu.



Išvyką organizavo Meninės kūrybos būrelio vadovė Aušra Petrauskienė.

Greta Vaidakavičiūtė, 3V 15

